
UCHWAŁA NR XXVII/404/16
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2016 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2016r. 
poz.486), art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.214 pkt 1, art. 231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu 
województwa na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku ze zmianą 
klasyfikacji budżetowej dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej na realizację przez Świętokrzyski 
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach przedsięwzięcia wieloletniego.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu 
województwa na 2016 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją zadań bieżących przez Świętokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach,

2) realizacją zadań statutowych oraz zadań inwestycyjnych rocznych przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach,

3) dotacją celową dla Centrum Integracji Społecznej w Kostkach Dużych,

4) zmianą dotacji celowych dla Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach,

5) zmianą klasyfikacji budżetowej przedsięwzięcia wieloletniego realizowanego przez Świętokrzyski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach.

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych w 
2016 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 
2016r., o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji  celowych  w 2016 roku, o 
kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 891E9CA2-1428-4AEC-853B-4BFFD596C5F7. Podpisany Strona 1



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVII/404/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.10.2016 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 361 182,00

Dotacje celowe 361 182,00

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

361 182,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2710 361 182,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 361 182,00

Dotacje celowe 361 182,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

361 182,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 361 182,00

OGÓŁEM 361 182,00 361 182,00

Id: 891E9CA2-1428-4AEC-853B-4BFFD596C5F7. Podpisany Strona 2



DOCHODY PAŹDZIERNIK/2016

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVII/404/16  
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.10.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury

Koordynuje: Departament Infrastruktury

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 361 182,00

Dotacje celowe 361 182,00

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

361 182,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
Opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji z Koncepcją, uzyskanie 
decyzji środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych oraz opracowanie 
Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania pt. "Świętokrzyska 
ścieżka rowerowa - odcinek Nowa Słupia - Szydłów: rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 756 od km 20+400,00 do km 52+650,00 " (1c121)

2710 361 182,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 361 182,00

Dotacje celowe 361 182,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

361 182,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji z Koncepcją, uzyskanie 
decyzji środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych oraz opracowanie 
Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania pt. "Świętokrzyska 
ścieżka rowerowa - odcinek Nowa Słupia - Szydłów: rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 756 od km 20+400,00 do km 52+650,00 " (1c121)

6300 361 182,00

OGÓŁEM 361 182,00 361 182,00

Id: 891E9CA2-1428-4AEC-853B-4BFFD596C5F7. Podpisany Strona 3



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII/404/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.10.2016 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 118 000,00 118 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 117 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 100 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 11 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10 000,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 1 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 118 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 118 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 000,00

OGÓŁEM 118 000,00 118 000,00

Id: 891E9CA2-1428-4AEC-853B-4BFFD596C5F7. Podpisany Strona 4



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII/404/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.10.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -
ŚBG 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 118 000,00 118 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 117 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 100 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 11 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10 000,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 1 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 118 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 118 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 000,00

OGÓŁEM 118 000,00 118 000,00

Id: 891E9CA2-1428-4AEC-853B-4BFFD596C5F7. Podpisany Strona 5



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII/404/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.10.2016 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 598 144,57

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 598 144,57
Zakup usług pozostałych 4300 598 144,57

WYDATKI MAJĄTKOWE 598 144,57

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 598 144,57
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 598 144,57

OGÓŁEM 598 144,57 598 144,57

Id: 891E9CA2-1428-4AEC-853B-4BFFD596C5F7. Podpisany Strona 6



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII/404/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.10.2016 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 598 144,57

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 598 144,57
Zakup usług pozostałych 
Opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji z Koncepcją, uzyskanie 
decyzji środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych oraz opracowanie 
Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania pt. "Świętokrzyska 
ścieżka rowerowa - odcinek Nowa Słupia - Szydłów: rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 756 od km 20+400,00 do km 52+650,00 " (1c121)
(§2710)

4300 361 182,00

Zakup usług pozostałych 
Opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji z Koncepcją, uzyskanie 
decyzji środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych oraz opracowanie 
Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania pt. "Świętokrzyska 
ścieżka rowerowa - odcinek Nowa Słupia - Szydłów: rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 756 od km 20+400,00 do km 52+650,00 " (1c121)

4300 236 962,57

WYDATKI MAJĄTKOWE 598 144,57

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 598 144,57
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji z Koncepcją, uzyskanie 
decyzji środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych oraz opracowanie 
Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania pt. "Świętokrzyska 
ścieżka rowerowa - odcinek Nowa Słupia - Szydłów: rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 756 od km 20+400,00 do km 52+650,00 " (1c121)

6050 236 962,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji z Koncepcją, uzyskanie 
decyzji środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych oraz opracowanie 
Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania pt. "Świętokrzyska 
ścieżka rowerowa - odcinek Nowa Słupia - Szydłów: rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 756 od km 20+400,00 do km 52+650,00 " (1c121)
(§6300)

6050 361 182,00

OGÓŁEM 598 144,57 598 144,57

Id: 891E9CA2-1428-4AEC-853B-4BFFD596C5F7. Podpisany Strona 7



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII/404/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.10.2016 roku

Dział 710 - Działalność usługowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 6 000,00 41 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00 41 000,00
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 600,00

Zakup energii 4260 3 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 16 600,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4400 14 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4700 2 400,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 35 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 35 000,00

OGÓŁEM 41 000,00 41 000,00

Id: 891E9CA2-1428-4AEC-853B-4BFFD596C5F7. Podpisany Strona 8



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII/404/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.10.2016 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 710 - Działalność usługowa
Rozdział 71095 - Pozostała działalność - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 6 000,00 41 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00 41 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4140 400,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 600,00
Zakup energii 4260 3 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 16 600,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 000,00
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 4400 14 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4700 2 400,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 35 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup sprzętu komputerowego, elektronicznego oraz oprogramowania 
(00019)

6060 5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Modernizacja infrastruktury teleinformatycznej (00020)

6060 30 000,00

OGÓŁEM 41 000,00 41 000,00

Id: 891E9CA2-1428-4AEC-853B-4BFFD596C5F7. Podpisany Strona 9



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII/404/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.10.2016 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 24 000,00

Dotacje 24 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

2820 24 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 24 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 24 000,00

OGÓŁEM 24 000,00 24 000,00

Id: 891E9CA2-1428-4AEC-853B-4BFFD596C5F7. Podpisany Strona 10



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII/404/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.10.2016 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85232 - Centra integracji społecznej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 24 000,00

Dotacje 24 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
spoza sektora finansów publicznych

2820 24 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 24 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dotacja na pierwsze wyposażenie dla Centrum Integracji Społecznej w 
Kostkach Dużych (00109)
spoza sektora finansów publicznych

6230 24 000,00

OGÓŁEM 24 000,00 24 000,00

Id: 891E9CA2-1428-4AEC-853B-4BFFD596C5F7. Podpisany Strona 11



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII/404/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.10.2016 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00

Dotacje 100 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 

2730 100 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00 100 000,00

Id: 891E9CA2-1428-4AEC-853B-4BFFD596C5F7. Podpisany Strona 12



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2016

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII/404/16   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 28.10.2016 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00

Dotacje 100 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 
sektor finansów publicznych

2730 100 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Opracowanie koncepcji wyposażenia Mauzoleum Martyrologii Wsi 
Polskich w Michniowie (00083)
sektor finansów publicznych

6220 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00 100 000,00

Id: 891E9CA2-1428-4AEC-853B-4BFFD596C5F7. Podpisany Strona 13



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2016 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XXVII/404/16 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.10.2016 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

1 Zakup sprzętu komputerowego, elektronicznego oraz oprogramowania (00019 ) ŚBRR 710 71095 -5 000,00 

2 Modernizacja infrastruktury teleinformatycznej (00020 ) ŚBRR 710 71095 -30 000,00 

3 Dotacja na pierwsze wyposażenie dla Centrum Integracji Społecznej w Kostkach Dużych (00109 ) UMWŚ 852 85232 24 000,00 

4 Opracowanie koncepcji wyposażenia Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie (00083 ) MWK 921 92118 -100 000,00 

OGÓŁEM -111 000,00 

Id: 891E9CA2-1428-4AEC-853B-4BFFD596C5F7. Podpisany Strona 14



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2016 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XXVII/404/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.10.2016 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2016 roku

1 

Opracowanie Studium Wykonalności Inwestycji z Koncepcją, uzyskanie decyzji 
środowiskowej i pozwoleń wodnoprawnych oraz opracowanie Programu Funkcjonalno -
Użytkowego dla zadania pt. "Świętokrzyska ścieżka rowerowa - odcinek Nowa Słupia -
Szydłów: rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 756 od km 20+400,00 do km 52+650,00 "
(1c121)

ŚZDW 2015-2017 600 60013 0,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-598 144,57 
0,00 
0,00 

-598 144,57 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

598 144,57 
0,00 
0,00 

598 144,57 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 891E9CA2-1428-4AEC-853B-4BFFD596C5F7. Podpisany Strona 15



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2016 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

-598 144,57 
0,00 
0,00 

-598 144,57 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

598 144,57 
0,00 
0,00 

598 144,57 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy
Fundusz Kolejowy - wydatki kwalifikowalne
Fundusz Kolejowy - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 891E9CA2-1428-4AEC-853B-4BFFD596C5F7. Podpisany Strona 16



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2016 roku

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXVII/404/16 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 28.10.2016 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Opracowanie 
Studium 

Wykonalności 
Inwestycji z 
Koncepcją, 

uzyskanie decyzji 
środowiskowej i 

pozwoleń 
wodnoprawnych 
oraz opracowanie 

Programu 
Funkcjonalno -

Użytkowego dla 
zadania pt. 

"Świętokrzyska 
ścieżka rowerowa 
- odcinek Nowa 

Słupia - Szydłów: 
rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 

756 od km 
20+400,00 do km 

52+650,00 
" (1c121 )

600 60013 2710
4300

-361 182,00
-361 182,00 0,00 0,00 -361 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie 
Studium 

Wykonalności 
Inwestycji z 
Koncepcją, 

uzyskanie decyzji 
środowiskowej i 

pozwoleń 
wodnoprawnych 
oraz opracowanie 

Programu 
Funkcjonalno -

600 60013 6300
6050

361 182,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 182,00 361 182,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 891E9CA2-1428-4AEC-853B-4BFFD596C5F7. Podpisany Strona 17



Użytkowego dla 
zadania pt. 

"Świętokrzyska 
ścieżka rowerowa 
- odcinek Nowa 

Słupia - Szydłów: 
rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 

756 od km 
20+400,00 do km 

52+650,00 
" (1c121 )

OGÓŁEM -361 182,00 0,00 0,00 -361 182,00 0,00 0,00 361 182,00 361 182,00 0,00 0,00 0,00

Id: 891E9CA2-1428-4AEC-853B-4BFFD596C5F7. Podpisany Strona 18



DOTACJE CELOWE W 2016 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 
XXVII/404/16 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.10.2016 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, 
przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (§2730) 100 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

92118 Muzea 100 000,00 

II 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 100 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00

92118 Muzea 100 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§2820) 24 000,00

1 852 Pomoc społeczna 24 000,00

85232 Centra integracji społecznej 24 000,00 

II 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (§6230) 24 000,00

Id: 891E9CA2-1428-4AEC-853B-4BFFD596C5F7. Podpisany Strona 19



1 852 Pomoc społeczna 24 000,00

85232 Centra integracji społecznej 24 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 24 000,00 100 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 100 000,00 24 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 124 000,00 124 000,00 

Id: 891E9CA2-1428-4AEC-853B-4BFFD596C5F7. Podpisany Strona 20




